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Witamy!

Już ponad miesiąc temu powitaliśmy rok 2021, który dla wielu 
osób stanowił swego rodzaju symboliczny nowy początek. 
Styczeń i luty to także pierwszy okres weryfikacji noworocznych 
postanowień, z tego powodu wszystkim naszym klientom 
życzymy wytrwania w noworocznych postanowieniach tak, aby 
dopięły swego. My jako ADE również mamy postanowienia 
dotyczące rozwoju naszej firmy i już niebawem powrócimy do 
Was z nowymi informacjami na temat planowanych wydarzeń, 
które przewidujemy na rok 2021.

A-D-E Group Team
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Uniwersalne	urządzenie	Silca	do	generowania	kluczy	samochodowych

Opis urządzenia
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Uniwersalne	urządzenie	Silca	do	generowania	kluczy	samochodowych

Szybki	i	skuteczny	sposób	na	generowanie	pilotów	samochodowych	

Uniwersalne	klucze	z	funkcją	pilota	od	firmy	Silca	to	wysokiej	jakości	produkty	do	generowania	funkcji,	
które	posiada	oryginalny	klucz.	Dostępne	w	czterech	wariantach	posiadających	trzy	przyciski:	otwieranie,	
zamykanie	i	funkcje	bagażnika	pasujące	do	najbardziej	popularnych	marek	na	świecie.	Do	kluczy	
dostępne	są	również	groty	wyprodukowane	przez	firmę	Silca	co	zapewnia	nam	bardzo	dobrą	jakość	
wykonania.	
Urządzenie	za	pomocą	kabla	łączy	się	ze	smarGonem	i	wgrywa	zawartość	bezpośrednio	na	płytkę	PCB	
pilota	w	zaledwie	kilka	sekund,	przed	generacją	należy	tylko	wybrać	model	i	rodzaj	klucza	w	aplikacji	
MySilca	SRP.	

Korzyści	
Bardzo	atrakcyjny	i	popularny	wygląd	kluczy	Silca	
Klucze	są	inspirowane	oryginalnym	wyglądem	rozpoznawalnych	na	całym	świecie	w	znacznie	lepszej	
cenie	w	porównaniu	z	autoryzowanym	dilerem	samochodowym.		

Wytrzymałe,	wysokiej	jakości	groty	Silca	
Piloty	wykonane	są	z	bardzo	dobrej	jakości	komponentów	wyposażone	w	solidny	mechanizm	otwierania.		
Kompatybilne	z	szeroką	gamą	grotów	CH	Silca.		
Sugerujemy	użycie	narzędzia	do	pinów	AVH4000	również	of	firmy	Silca	do	łatwego	przymocowania	grotu	
do	pilota.	Piny	są	dostarczane	z	pilotem.	

Szeroka	gama	pojazdów	
Baza	kluczy	w	połączeniu	ze	specjalnymi	grotami	CH	pozwala	generować	setki	modeli	pojazdów.	Każdy	
wariant	może	być	z	transponderem	albo	bez	transpondera,	w	zależności	od	jego	zastosowań.	

Natychmiastowe,	rozwiązanie	plug’n’play	
Technologia	Silca	gwarantuję	szybką	i	natychmiastową	obsługę	klienta:	smarGon	jest	zawsze	przy	Tobie,	
w	Twojej	kieszeni.	Należy	tylko	zainstalować	darmową	aplikacje	MySilca	SRP	i	podłączyć	kabel.	
		
Szybkie	i	łatwe	przygotowanie	
Pilot	jest	już	przygotowany	do	podłączenia	kabla,	należy	tylko	wybrać	dane	parametry	pojazdu	w	
aplikacji	i	wygenerować	potrzebny	nam	pilot.	

MySilca	SRP	APP	
MySilca	SRP	to	wyjątkowa,	darmowa	aplikacja	do	obsługi	urządzenia.	Jest	kompatybilna	z	systemem	
Android	na	smarGonach,	który	wspiera	technologie	OTG	(USB	On-The-Go)*.	Ta	opcja	nie	jest	dostępna	
na	urządzeniach	iOS.		
Aplikacja	dostępna	w	języku	angielskim,	niemieckim,	francuskim,	włoskim,	portugalskim,	hiszpańskim	i	
holenderskim.	
Jeżeli	masz	już	zainstalowaną	aplikację	na	swoim	smarGonie,	zaktualizuj	ją	do	wersji	1.5.*	Wszystkie	
smarGony	wyprodukowane	w	2013-2014	wspierają	technologie	OTG	
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Advanced Diagnostics - Smart PRO

Aktualizacja oprogramowania ADS2297 - Nissan 2020

Oprogramowanie ADS2297 umożliwia programowanie zarówno kluczy zbliżeniowych, jak i 
kluczy zwykłych do różnych pojazdów marki Nissan bez konieczności dostępu online lub 
kodów dealera. Zabezpieczenie jest pomijane automatycznie, co zapewnia szybką i łatwą 
samodzielną procedurę. Podobnie jak w przypadku wcześniejszych procedur Nissana, 
wszystkie klucze i piloty zostaną usunięte podczas sekwencji programowania.  
Funkcje pilota i funkcje zbliżeniowe są programowane w jednym czasie.  
Oprogramowanie obsługuje opcje „all key lost” (nie są wymagane żadne działające 
klucze).
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Nowe	klucze	elektroniczne	od	firmy	Silca	dostępne	na	naszym	sklepie
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Nowe	klucze	elektroniczne	od	firmy	Silca
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Abrites LTD

Najnowsze aktualizacja do „ECU Programming Tool” przedstawia szerszą gamę obsługiwanych 
sterowników VAG Bosch.  
Użytkownicy otrzymują teraz możliwość odczytu i zapisu DFLASH przez OBDII dla następujących ECU 
Bosch: MED17.1.21 z TC1793 (UDS)  
MED17.1.27 z TC1793 (UDS)  
MED17.1 TC1796 (2 MB)  
MED17.1.1 TC1796 (2 MB)  
 
Wersja 4.0 zapewnia również obsługę modułów ADBLUE. Odczyt i zapis ADBLUE DCU za pomocą 
DFLASH i PFLASH jest teraz możliwy przez OBDII (wymagany jest adapter CB012), a także tryb 
rozruchu. Ta funkcja ma zastosowanie do DCU17PC42 w pojazdach Mercedes, Renault, Fiat, Opel i 
Vauxhall oraz DCU17PC41 w pojazdach Mercedes. Następną nowością jest odczyt BMW ISN dla 
jednostek sterujących silnika Bosch MD / MG. Użytkownik musi odczytać DFLASH na stole a następnie 
po prostu załadować go do dedykowanego narzędzia do zrzutu. Ta funkcja wymaga funkcji specjalnej 
EP003. Zespół również pracuje nad nowymi rozwiązaniami, które zobaczymy w niedługim czasie!

ABRITES ECU PROGRAMMING TOOL WERSJA 4.0

ABRITES DIAGNOSTICS VAG WERSJA 40.0

W tej aktualizacji zespół Abrites72 dodał niezwykle przydatną funkcję, umożliwiającą odczytanie 
„Component Security" (CS) i kodu PIN przez OBDII z następujących pojazdów, dla których wcześniej 
wymagane było odczytani pamięci EEPROM lub FLASH za pomocą programatora:  
VW Touareg / Phaeton 2003-2010 i Audi A8 2004-2010 - odczyt CS z modułu Kessy (wymagany był 
odczyt EEPROM z programatorem, a odczyt CS i PIN była dostępna tylko dla pojazdów do 2008 roku) 
VW Passat B6 / CC - odczyt CS z modułu komfortu / immobilizera (wymagany był odczyt pamięci 
EEPROM programatorem)  
Audi A3 2008-2012 - odczyt CS z immobilizera (wymagany był odczyt FLASH i EEPROM z procesora 
Micronas CDC32xx)  
Wersja 40.0 oferuje odczyt CS i PIN przez OBDII z modułu Kessy (VW Touareg / Phaeton 2003-2010, 
Audi A8 2004-2010).  
W przeciwieństwie do poprzednich wersji, w których wymagany był odczyt pamięci EEPROM za 
pomocą programatora (a odczyt CS i PIN był dostępna dla pojazdów do 2008 r.),  
Ta aktualizacja pozwoli użytkownikom odczytać CS i PIN przez OBDII dla wszystkich pojazdów, 
niezależnie od roku, w którym były wyprodukowane. Krótko mówiąc, Nasze najnowsze rozwiązanie 
znacznie ułatwi Twoją pracę w zakresie adaptacji modułów i programowania kluczy do pojazdów VAG. 
Aby wykonać te procedury, będziesz musiał użyć tokenów TK001.  
Dla wszystkich, którzy mają aktywną funkcję specjalną VN002, tokeny nie będą wymagane.
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Nowości Abrites LTD

Kabel CB010 GRUPA FCA

Od niedawna w naszej ofercie jest już dostępny kabel FCA do urządzenia AVDI do grupy FCA 
bezpośrednio podłączany do modułu „RFH”. Kabel wykorzystywany jest m. in. do: 
Chlysler, Dodge, Jeep, Maserati.


NOWE PŁYTKI PCB AUDI KEYLESS

Nowe płytki PCB Audi z funkcją KEYLESS są już dostępne na naszym sklepie.

TA48 - 868 MHz, TA49 - 433 MHz, TA50 - 315 MHz.  
Spełniają wszystkie funkcje keyless. Możliwość zmiany ID.
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Urządzenie MS80 OBD STAR

Dostępne są już listy wspieranych modeli na naszej stronie! 
Lista wspieranych modeli IMMO (57 pozycji) 

Lista wspieranych modeli DIAGNOSTYKA (5029 pozycji)
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Key Master DP Plus - Nowości
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Key Master DP Plus - Nowości
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Key Master DP Plus - Nowości
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Aktualne Promocje

Dziękujemy !
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